АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\(Ь 2013 г.

Об утверждении плана мероприятий на 2013 год
по ведомственной целевой программе развития

«Модернизация школьных библиотек города Рязани
(2011 - 2013 годы)»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 13.12.2012 № 500-1

«Об утверждении бюджета города Рязани на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015

годов», в целях реализации мероприятий, предусмотренных ведомственной целевой

программой развития «Модернизация школьных библиотек города Рязани (2011 - 2013

годы)», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 31.12.2010 № 6073,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий на 2013 год по ведомственной целевой

программе развития «Модернизация школьных библиотек города Рязани (2011 - 2013 годы)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Л.А.Крохалеву.

Глава администрации В.Е.Артемов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города Рязани

от,^ /  2013 г. №

План мероприятий на 2013 год по ведомственной целевой программе развития
«Модернизация школьных библиотек города Рязани (2011 - 2013 годы)»

Цель. Функциональное расширение деятельности школьных библиотек как центров
информационной культуры.

Задача 1. Развитие материально-технической базы школьных библиотек, создание в
школьной библиотеке комфортной интеллектуально-эмоциональной среды.

Распределение денежных средств в бюджете города Рязани на 2013 год
на финансирование мероприятия «Обеспечение (оснащение) школьных библиотек

современным оборудованием, техникой»

Наименование учреждения Средства
бюджета

города Рязани,
руб.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени В.П.
Екимецкой»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Гимназия № 5»

40000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным
изучением французского языка»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7 Русская
классическая школа»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя
Российской Федерации Соколова Романа Владимировича»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11 с углубленным
изучением предметов художественно-эстетического
направления»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 13»

370000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14 с углубленным
изучением английского языка»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15»

40000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 4500,00

2

«Средняя общеобразовательная школа № 16»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 19»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 21»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным
изучением английского языка»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24»

40 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 25 с углубленным
изучением предметов художественно-эстетического
направления»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 28»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 29»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 30»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №31»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 34»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 36»

40000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 37»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 39»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным
изучением предметов художественно-эстетического цикла»

50000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 41»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 43»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 44»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 45»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 46»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 48»

40000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 50»

40000,00

3

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 51 «Центр
образования»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 53»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 55»

50000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 56»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 57»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 58» имени Героя
Российской Федерации, гвардии капитана Орлова Сергея
Николаевича

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 59»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 60» имени Героя
Российской Федерации Д.О.Миронова

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 61»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 62»

40000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 63»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 64»

40000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 65»

40000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 66»

4500,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение'
«Средняя общеобразовательная школа № 68»

40000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 70»

50000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 71»

49000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 72»

4500,00

ВСЕГО 1 140 000,00

Задача 2. Развитие процесса автоматизации школьных библиотек.

Распределение денежных средств в бюджете города Рязани на 2013 год
на финансирование мероприятия «Приобретение специального программного

обеспечения для автоматизации школьной библиотеки»

Наименование учреждения Средства бюджета
города Рязани, руб.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Гимназия № 5»

15 000,00

4

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 13»

15 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15»

15 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24»

15 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 36»

15 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 48»

15 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 50»

15 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 62»

15 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 64»

15 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 65»

15 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 70»

15 000,00

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 71»

15 000,00

ВСЕГО 180 000,00